Договор №
г. Пестово                                                                                                                   « ___ » ________2014г.
ИП Орлов Константин Андреевич в лице Орлова Константина Андреевича, действующий на основании свидетельства ОГРН ИП 308533121700019, в дальнейшем «Подрядчик», с одной стороны, и  _______________________________ именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет договора.

1.1 Предметом договора является строительство ____________ согласно чертежа и приложения к договору, на общую сумму ____________ (_________________________________) рублей, именуемые в дальнейшем «Товар».
1.2 Подрядчик обязуется передать в собственность Покупателя товар, указанный в пункте 1.1 настоящего договора, а Заказчик в свою очередь обязуется принять и оплатить указанный товар.

2. Сроки и порядок поставки товара.
2.1 Поставка товара осуществляется со склада Поставщика, находящегося по адресу:

 Новгородская область г. Пестово ул. Боровичская, д. 2.
2.2 Транспортные расходы по доставке товара до г.Москва (Санкт-Петербург) оплачивает подрядчик.

2.3 Подъездные пути обеспечивает Заказчик. В случае отсутствия подъездных  путей, переноска оплачивается покупателем (при расстоянии переноски  более 20м).

2.4 Сроки с момента заключения договора: комплектация 10 раб, дней, изготовление 20  рабочих  дней.

3. Условия оплаты.
3.1 Заказчик обязан произвести 70% предоплату товара по прибытию материала и бригады строителей. 30% по завершению и сдачи объекта.

4. Момент перехода права собственности.
4.1 Право собственности переходит от Подрядчика к Заказчику в момент приёмки товара Заказчиком и подписания соответствующих документов.

5. Ответственность сторон.

5.1 В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств, предусмотренных настоящим договором, стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

5.2  В
случае возникновения разногласий все вопросы решаются путем двусторонних переговоров.

6. Срок действия договора.
6.1 Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до момента выполнения сторонами своих обязательств.

7. Обстоятельства непреодолимой силы.

7.1 Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему Договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, возникших после заключения настоящего Договора в результате событий чрезвычайного характера, которые стороны не могли ни предвидеть, ни предотвратить разумными мерами (форс-мажор).
8. Прочие условия.
8.1 Стороны вправе вносить, изменения и дополнения в условия Договора по обоюдному согласию. Изменения и дополнения допускается совершать только в письменном виде на основании дополнительных соглашений, подписанных Сторонами.

8.2 Договор может быть расторгнут:

        по соглашению сторон;
в одностороннем порядке при нарушении существенных условий договора.

8.3 Гарантия на строительство 1 год с момента подписания акта приемки - сдачи объекта.
9. Реквизиты сторон

                  «Подрядчик»
                                                        «Заказчик»
ИП Орлов Константин Андреевич
действующий на основании свидетельства ОГРН ИП 308533121700019

Юp. адрес: 174510, Новгородская обл.
г. Пестово, ул. Боровичская д. 2
                                                                                          _________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________